haragui pissatzeo pissuac.  
carnaceria pissuac.

Campanarum pulsator.

Erquilla jotcaillea.

Campana, nolo malleus  
erquilla vel erquillaron  
mibia. i. lingua.

Pulsare campanam in  
vigiliis ac diebus festorum  
solemnum.

bestaburu berper egunetan  
erquilla balentcan |

Tottea &  
campana sonus.

erquilla sognua.

campana pulsatio.

erquilla jottea. & vid.  
campanam sonare. nu. 1.

Campanetius.

Erquillvrtcaillea.

Erquilla vrtcaillea.

erquillvrttequillea.

erquilla vrttequillea.

Campanite.

erquilla donria.

erquilla teguia.

erquilla toquia.

Campanula.

chilintcha. erquillatchoa

erquillagtoa. erquillagti-  
pia. erquilla chumea.

erquilla tchiquia.  
campanula. suflebelkama

campanula sylvestris	<del>harreri</del> vel <del>harreri</del>
erquilla lorea.	Larrey vel barterrey
erquill-lore vndigna.	= <del>o</del> vel campoey. dagoc
Loreerquilla.	Jocoac &
Camparius.	Lareari vel barterari
herrico artcagna. herrico ar-	= poari dagocan Jocoac &
= thalde cagna.	Ludus campestris. <del>o</del>
herrico arthalde bequiratcaillea.	barter vel Larre vel camp
<del>o</del> herrico vnhagna.	Jocóa vel affseguigna &
Campe.	Larreo vel campocho vel
harra. marmáloa.	= co vel Larretaco vel camp
Campester.	vel barteretaco Jocóa &
Larrearena. Larrecoa.	Itet campestre.
Larreena. Larretacóa.	Larre bidea. barter bidea.
barterrarena. barterrecoa.	campo bidea. barterreco
barterrera. barterretacoa.	barteretaco bidea. Larre
Lareari vel barterari da-	vel Larretaco bidea. camp
= gocana.	vel campoetaco bidea.
Larrey vel barterrey dago-	Lareari vel barterari
= tena.	campoari dagocan bidea
Campoarcna. campocho.	Larrey vel barterrey vel
campocna. campoetacoa.	campoey dagoten bidea.
campoari dagocana	Ludus campestris
campoey dagotena.	Lareari vel barterari vel
Ludus campestris	= poari dagocan jocoac &
barterreco vel barteretaco	Lareey vel barterrey vel
Jocóa vel affseguignac vel	= poey dagocaten jocóa &
Diberti menduac. vel affsegu-	Scythæ campestris. in sig
= gn harteac vel barterariac.	Bassa jüuna. bassagui
barter vel Larre Jocoac &	Larre guicóna. barter
campo Jocoac &	= na. Larre jüuna. bar
campocho vel campoetaco Joco-	= jüuna.
= ac &	barterrecoa. Larrecoa.
	= taca. barteretacoa. camp
	campoetacoa. campoetaco

tean vel Larretan vel barte	=	Baratze altzi prea.
an vel barteeretan vel campo	=	Campicursio.
ul campotan vel campoetan		armada irakhaste suerte bera
goena. vel Gicidena. ul ego	=	armadira khaste mota bera.
dena. ul egoitca equitendu	=	armadira khaste suerte bera.
na. ul Gicia daramana. vclera	=	armadira khasteco mode
Scythae campestres. in plus.		bera. ul traca bera vel facoin
ztarecoac &		bera vel manera bera. ul
arreean & dagocenac vel daude	=	modu bera.
onac. ul Gici direnac ul egoten		armada moldatze suerte bera
renac. ul egoitca equitendutenac		ul mota bera.
Gicia daramatenaac vel eramatena		armada moldatze traca bera
tonac.		ul facoin bera ul modu bera
Campestris.		ul manera bera.
terrac. Larreae. campoac.		armada irakhasteco ul mol-
massa heria. Larre heria.		datzeo erra mangu bera ul
campo heria.		guillabera.
Campestratus, a.		Campidoctor
duraco galtcoz bere alde ahal		Soldadu irakhatz cailla.
quissunac estaliac dituenac.		Soldadu irakhatz larria.
Campestre.		Soldadu moldatzailla.
duraco galtcac. alde vel parte		Soldaduey exercicio era guilla.
alquissun estalquia.		Soldadu garte moldatzailla.
daraco estalquia.		artilleria lekhuco nauissia.
Campestrari.		campiductor
de vel parte ahalquissunac.		vid. campidoctor.
estaltca 2 estalten 3 estali.		Campigeni.
estal 5 estalico. estaliren.		Soldadu frogatuac.
vel 1 gordetcea 2 gordetten		Soldadu ikhassiac.
gorde 4 gordeco. gorderen.		Soldadu frogaturicacoac vel
Camphora.		Ikhasiricacoac vel moldatuac
orient india goma.		ul moldaturicacoac. moldaturica
esteco india goma.		= co soldaduac.
Camphorata		hirugarten herruncaco solda-
selhartchut cotogna.		= duac. frogaturicaco soldaduac